
UCHWAŁA Nr XXIV /179/ 13 

RADY GMINY OSIE 

 
z dnia 5 listopada 2013 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy 

Osie 

 

Na podstawie art. 234 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

(Dz. U. z 2013 poz. 855 i poz. 938) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1 Zmienia się treść załącznika nr 2 uchwały Nr XXIII/166/13 Rady Gminy Osie 

z dnia 30 sierpnia 2013 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy 

Osie. 

2. Treść załącznika, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Waśkowski 

 



UZASADNIENIE 
 

Ze względu na konieczność uzyskania opinii do przedkładanych projektów uchwał 

postanowiono zmienić daty ostatecznego przedłożenia projektu uchwał okołobudżetowych 

do dnia 30 października oraz ostatecznego przyjęcia tych uchwał przez Radę Gminy 

w terminie do 10 listopada. W celu usprawienia procesu prac nad projektem budżetu dokonuje 

się zmiany terminu wstępnej analizy planów finansowych dochodów,  wydatków budżetu 

oraz dostosowania projektów od przyjętych wielkości dochodu. 

 


